
5 Advertisementes
اعلانات

No. (1324) Tue. (16) Sept. 2008
العدد )1324( الثلاثاء )16( ايلول  2008

وزارة البلديات والاشغال العامة
مديرية البلديات العامة/ قسم القانونية

اعلان عن المناقصة رقم )18( لسنة 2008م
الخاصة بتجهيز بيك اب

تعلن مـديـريــة البلـديـات العـامـة/ احـد تـشكـيلات وزارة البلـديـات والاشغـال العـامــة عن اعلان
المنـاقصـة الخـاصـة بـتجهيـز بيك اب والمـدرج تخـصيـصه ضمـن مشــاريع الخطـة الاسـتشـاريـة/
آليات تخصصية. فعلى الشـركات ذات الخبرة والاختصاص الراغبة بالمشاركة في هذه المناقصة
تقـديم التــأمينـات الأوليـة علـى شـكل خطـاب ضمــان او صك مصـدق صـادر من احـد المصـارف
العـراقيـة المعتـمدة بـنسبـة 1% من مبلغ العـطاء بـاسم المشـارك ولامر وزارة الـبلديـات والاشغال
العـامة/ مديـرية البلديـات العامة تـرفق مع العطاء )وتعـفى الشركـات العامة للـدولة والقطاع
العام من تقديم الـتأمينات المـذكورة( وتقدم في ظروف مـغلقة مثبت عليه اسـم وعنوان وتوقيع
وخـتم مقــدم العـطــاء واسم ورقـم المنـاقـصـة وتــاريخ تقــديم العـطـاء الـى الـصنـدوق المخـصـص
لــذلك في مـديـريــة البلـديـات العـامـة وفقـاً للـشـروط القـانــونيـة والـوثـائق وجــداول الكـميـات
والمـواصفات الفـنية والـكتلوكـات والتعليمـات المرافقـة مع العطـاء والتي يمكن الحـصول عـليها
من مقـر المـديـريـة اعلاه/ القـسم القـانـونـي/ الطـابق الـرابع لقـاء مبلغ قـدره )200.000( مئتـا
الـف دينــار فقـط غيـر قــابل للـرد اعـتبــاراً من يـوم الاحـد المـصـادف 2008/9/14 وسـيكـون آخـر
موعـد لتقديم العطاءات هـو يوم الاحد المصادف 2008/10/5 الـساعة الثانيـة بعد الظهر منه،
وسيهمل العطـاء غير المستوفي للشروط القـانونية والمواصفات الفنيـة والكتلوكات والتعليمات

المرافقة بالعطاء المقدم وكذلك في حالة عدم تقديم احد البيانات او المستمسكات التالية:
1- براءة ذمة من الهيئة العامة للضرائب تؤيد براءة ذمة المشارك لعام .2008

2- تـخويل رسمي بشراء العـطاء في حال عدم حضـور المدير المفوض للـشركة الراغبـة بالمشاركة
في المناقصة وكذلك عند تقديم العطاء والحضور في الموعد المحدد لفتح العطاءات.

3-علــى المـشــارك في المـنــاقـصــة تــوقـيع وخـتـم اسـتـمــارة تقــديم العـطــاء والـتعلـيـمــات المــرفقــة
بمـسـتنـدات الـعطـاء وعلــى جمـيع صفحـات جـداول كـميــات المختـوم بخـتم مـديـريــة البلـديـات
العـامة بـعد تـسعيـره من قبلـه بالـدينـار العـراقي رقـماً وكـتابـة وعلـى أي بيـانات اخـرى يتـطلب

توقيعه وختمه عليها.
4- تعـتبـر تعلـيمـات تـنفيـذ العقــود رقم )1( لـسنــة 2008 المنـشـور في جـريـدة الـوقـائع العــراقيـة

بالعدد )4075( في 2008/5/19 جزءاً لا يتجزأ من الاعلان والتعاقد عن هذه المناقصة.
5- ان مدة نفاذ العطاء هي )90( تسعون يوماً من تاريخ غلق المناقصة.

المدير العام

تــدعــو الامــانـــة العــامـــة لمجلــس الــوزراء جـمـيع الــشــركــات
المتخصصـة في مجال )الكهرباء والمـيكانيك( من التصنيف
الاول للمـشاركـة في منـاقصـة تأهـيل منظـومة مـياه الـشرب
وتـــأهـيل المـــولـــدات الخـــاصـــة بمجــمع القـــادسـيـــة الـــسكـنـي
وبامكان الشركات المتـنافسة شراء الشروط والمواصفات من
الـدائـرة المــاليـة في الامـانــة العـامــة لمجلـس الــوزراء مقــابل
مبلغ مقـداره )100000( مئة الف دينار غيـر قابل للرد على
ان يقــدم مع العـطـاء تـأمـينــات اوليــة بنــسبــة 1% من مـبلغ

الـعطــاء بصـك مصــدق او خطــاب ضمـان نـافـذ لمـدة ثلاثـة
اشهـر ويـتم وضـعه في صنـدوق الـعطـاءات في مـوعــد اقصـاه
يــــوم الاربعــــاء المــــوافق 2008/10/8 ، وســــوف يـــسـتــبعــــد أي
عـطاء غير مستـوف للشروط انفاً ويـتحمل من ترسو عليه
المنــاقـصــة اجــور الاعلان عـلمــا ان الامــانــة العــامــة لمجلـــس

الـوزراء غير ملزمة بقبول اوطأ العطاء.

الامين العام لمجلس الوزراء/ وكالة 

الأمانة العامة لمجلس الوزراء
اعلان مناقصة تأهيل منظومة مياه الشرب وتأهيل

المــــــــولــــــــدات لمجـــمـع الـقــــــــادســـيــــــــة الــــــســكـــنـــي

محافظة كربلاء المقدسة/ قسم العقود العامة
إعلان مناقصة تجهيز رقم )68(  تنمية  2008

تعـلن محــافظـة كـربلاء المقـدســة عن أجــراء منــاقصـة عـامــة لتـنفيـذ المـشـاريع
المـبينة أدناه الواردة ضمـن مشاريع الخطة التـكميلية ولحساب المـديرية العامة
لـلتــربيـة وحــسب المــواصفــات والكـميــات المبـينـة في جــداول الكـميـات الخـاصـة
بـالأعمـال والذي يمـكن الحصـول عليهـا من قـسم العقـود العامـة في المحافـظة
مقــابل المبـالغ المـدونـة إزائهــا )غيـر قـابلـة للــرد( فعلـى الــراغبـين من مقــاولين
)شـركـات وأفـراد( ممـن تتـوفـر فـيهم الـشــروط المطلـوبـة تقــديم عطــاءاتهم إلـى
سكـرتيـر لجنـة فـتح العطـاءات في المحـافظـة مـرفق بهـا المـستمـسكـات المطلـوبـة
ومـستوفيـة للتعليمـات العامـة المبينـة في استمارة تقـديم العطاءات المـرفقة مع
جدول الكميات على أن يكون العطاء نافذاً لمدة لا تقل عن )60( يوم من تاريخ
غلق المنـاقصة .وان آخـر موعـد لتقديم وتـسليم العطـاءات هو السـاعة الثـانيــة
عشـر ظهراً من يـوم )الاثنين( المصـادف  6/ 2008/10 . وللمزيـد من المعلـومات

.)www. Karbala province.com( :زيارة موقعنا على الانترنت
المستمسكات المطلوبة: 

علـى مقــدمي الـعطـاءات تقـــــديم التـأمـينـــــات الأوليــة وبنـسبـة )1%( واحــد من
المائة مـن مبلغ العطاء علـى شكل صك مصدق أو خـطاب ضمان نـافذ المفعول
)طيلــة فتـرة نفـاذيـة الـعطــاء( معنـون إلـى محــافظـــــة كـربـــــلاء/ الحـسـابـــــات/
نفقــــات المـشـــاريع الاستـثمـــاريـة )وبالعملـة المحلية( وصـادر من مصـرف عراقي

معتمد.
ملاحظة:

1- يتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور الإعلان. 
2- ان المديريـة اعلاه وقسم العقود العـامة في المحافـظة مستعـدان للإجابة عن
أي اسـتفــســـار أو ملاحـظـــة لمقــدمـي العـطـــاءات خلال أوقــات الــدوام الــرسـمـي

ولغاية يوم 2008/10/5 .
د. عقيــل محمود الخزعلي
محافظ كربلاء المقدسة

الشركة العامة لصناعة
الزيوت النباتية

إعلان مناقصة رقم )22 / م / ز ن ب / 2008(
تـدعـو الـشـركــة العـامـة لـصنـاعـة الـزيـوت الـنبــاتيـة أحـد
تشكـيلات وزارة الصنـاعة والمعـادن المقاولـين كافـة من ذوي
الخـبـــرة والاخـتـصـــاص والـكفـــاءة والمـــسجلـين في الهـيـئـــة
العـامــة للضـرائـب الاشتـراك في منــاقصـة )نقل مـنتـسـبي
المعتصم ـ ميسـان( ويمكن الحصول على شـروط المناقصة
مـن القـسـم القــانــونـي في مقــر الـشــركــة لقــاء مـبلغ قــدره
)25000( خـمـــســــة وعـــشـــــرون الف ديـنــــار يـــــدفع لأمــــانــــة
الـصنـدوق غيـر قـابل للـرد علـى ان تقــدم العطـاءات داخل
غـلاف مختــوم مثـبت عـليه اسـم المنــاقصـة ومـرفق بـوصل
الـشراء والتأمينـات الاولية مقدارها 3% مـن قيمة العطاء
بـــصك مــصــــدق أو كفـــالـــة مــصـــرفـيـــة تـــودع في صـنـــدوق
العـطـــاءات الخـــاص بـــالــشـــركـــة وان آخـــر مـــوعـــد لقـبـــول
العــطـــاءات هــــو نهـــايـــة الـــدوام الـــرسـمـي لـيـــوم الـثلاثـــاء
المـصــادف 30 / 9 / 2008 ويـتـم فـتح العـطــاءات في بــدايــة
الــدوام الــرسـمي لـليـــوم التــالـي لغلـق المنــاقـصــة بحـضــور
الـراغبـين من مقـدمـي العطـاءات أو ممـثليهـم وكل عطـاء
يـــرد بعــد هــذا الـتـــاريخ يهـمل وان الــشــركــة غـيـــر ملــزمــة
بـقبـول اوطــأ العـطـاءات وان اجــور الاعلان يـتحـملهــا من

تحال عليه المناقصة. 
الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية
infor@vegoil-iraq.com 

اعلان للمرة الثالثة 
م/ إعلان مناقصات
م/ مناقصة تحميل ونقل وتفريغ النفط

الاسود من جميع المصافي الى معمل سمنت
كربلاء بكمية )20000000( عشرين مليون لتر

يعلـن معمل سـمنت كـربلاء احـد المعـامل التـابعـة لـلشـركـة
الـعامـة للسـمنت الجـنوبـية احـد تشكـيلات وزارة الصنـاعة
والمعـــادن عـن اجـــراء المـنـــاقــصــــة اعلاه فـعلـــى الـــراغـبـين
بــالاشـتــراك في المـنــاقــصــة الحــضــور الـــى مقـــر المعــمل /
الـشـعبــة الـتجــاريــة الكــائـن في محــافـظــة كــربلاء لغــرض
الحصـول علـى كتـاب تقــديم ونسخـة مـن الشــروط الفنيـة
والقانـونية لقـاء مبلغ قدره )100000( ديـنار لكل منـاقصة
غيـر قـابل للـرد ، وتقــديم عطـاءاتهـم في غلافين احــدهمـا
تجاري )الـسعر( والآخـر فني متـضمنـاً التـأميـنات الاولـية
الـبــالغــة 1% مـن قـيـمــة العـطــاء بمــوجـب صك مـصــدق او
خـطــاب ضمــان عـلمــاً ان آخــر مــوعــد لـتقــديم العـطــاءات
سيكـون خلال الدوام الـرسمي لـيوم الـثلاثاء المـصادف 7 /
10/ 2008 الـســاعــة الثــانيــة عـشــرة ظهــراً ، علــى ان يكــون
تقــديم العـطــاءات في المعـمل حـصــراً، ويتـحمـل من تــرســو

عليه المناقصة اجور الاعلان ..مع التقدير.  
المستمسكات المطلوبة: 

1 ـ هوية غرفـة التجارة او اتحاد رجـال الاعمال العراقيين،
)الهـويـة الـبلاستـيكيـة( مع هـويـة اتحـاد النــاقلين مجـددة

لهذا العام. 
2 ـ كتـاب انتسـاب لدى احـد فروع الهـيئة العـامة للـضرائب

نافذ. 
3 ـ صك مصدق او خطاب ضمان بالمبلغ اعلاه. 

ملاحظة: 
ـ يهمل أي عطاء غير مستوف للشروط المطلوبة. 

ـ يهمل أي تحفظ ان وجد. 
ـ المعمل غير ملزم بقبول اوطأ العطاءات. 

ـ يكون التقديم للمناقصة بالدينار العراقي حصراً. 
ـ تكون الاسعار نهائية وغير قابلة للتفاوض. 

ـ في حــالــة كــون يــوم الـغلق عــطلــة رسـمـيــة فـيكــون تــسلـم
العروض في اليوم الذي يليه. 

المدير العام

ـ ـ ـ ـ ـ ـ
ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ

ـ ـ

ـ

ـ

رئاسة جامعة
البصرة

تعـلن رئــاســة جــامعــة البـصــرة / الــدائــرة القــانــونيــة
الكـائنـة في مـنطقــة الجمهـوريـة عن وجـود المنــاقصـة
الـســريــة المــرقمــة ) 15 لــسنــة 2008 (   ) ن 2 ت 15 ت
10 ( الخاصة بمـشروع تطويـر شبكة كهـرباء الضغط
العــالي/ مــوقع بـاب الــزبيـر  ضـمن مـشــاريع المـوازنـة
الاستثمـارية. فـعلى الـراغبين بـالاشتـراك بالمـناقـصة
من الـشــركــات والمقــاولين ممـن تتــوفــر لــديـهم هــويــة
تـصنـيف المقــاولـين ومن الــدرجــة الثــالثــة مـيكــانـيك
وكهربـاء / مراجعـة الدائـرة المذكـورة أعلاه للحـصول
علـى جـميع مـسـتنــدات المنــاقصـة مقـابل مـبلغ قـدرة
)150000 ( مـائة وخمـسون ألف دينـار غير قـابل للرد
وتـهمل العـروض غيـر المـستـوفيـة للـشــروط علمـا" إن
آخـر يوم لقـبول العـطاءات هـو السـاعة الـثانـية عـشر
ظهـــــرا" يـــــوم الـــثلاثـــــاء المــــــوافق 2008/10/7 يـــــسلــم
العــطـــــاء داخـل غلاف مـغلـق ومخــتـــــوم في صــنـــــدوق
العطـاءات أو إلى سكـرتير لجنـة فتح العطـاءات لقاء
وصل يـؤيـد ذلك علـى أن تـرفـق مع العطـاء تــأمينـات
أولـيــــة 1% مـن قـيـمـــــة العــطـــــاء المقــــدم بـــشـكل صـك
مــصــــدق أو كفــــاله مــصـــرفـيـــة مـن أحـــدى المــصـــارف
المعـتمــدة في العــراق. وســوف يــستـبعــد كل عـطـــاء لم
ترفق معه التأمينات الأولية علما" بان موعد المؤتمر
الخــاص للإجــابــة علــى الاسـتفـســارات هــو الـســاعــة
الـثانـية عـشر مـن يوم الأحـد الموافق 9/28 /2008  في
مقـر الشؤون الهـندسية وللـمزيد من المعلـومات حول
المستـمسكـات المطلـوبة والـشروط العـامة زيـارة الموقع
الالكتروني للوزارة أو مركز بيع مستندات المناقصة.

أ.د علي عباس علوان
رئيس الجامعة

رئاسة جامعة
البصرة

تـعلن رئـاسـة جـامعـة الـبصـرة / الـدائـرة القـانــونيـة
الكـائنـة في منطقـة الجمهـورية عـن وجود المـناقـصة
السـرية المـرقمـة) 14 لسـنة 2008 (     ) ن 2 ت 15 ت
1 ( الخـــاصـــة بمــشـــروع أعـــداد الـتـصـــامـيـم لـــسكـن
التــدريـسـيين في مــوقـعي كــرمــة عـلي وبــاب الـــزبيــر
ضمن مشاريع الموازنة الاستثمارية. فعلى الراغبين
بـــالاشتــراك بـــالمنــاقـصــة مـن المكــاتـب الاستـشــاريــة
مـــراجعـــة الـــدائـــرة المـــذكـــورة أعـلاه للحـصـــول علـــى
جـمـيع مــسـتـنـــدات المـنـــاقــصــــة مقــــابل مـبـلغ قـــدرة
)50000 ( خمسون ألـف دينار غير قابل للرد وتهمل
العطـاءات غيـر المـستـوفيـة لـلشـروط علمـا" إن آخـر
يــوم لـقبــول العـطــاءات هــو الـســاعــة الثــانيــة عـشــر
ظهــــرا"  يــــوم الــثلاثــــاء المــــوافق 2008/10/7 يـــسلـم
العــطـــاء داخـل غلاف مـغلـق ومخـتـــوم في صـنـــدوق
العـطــاءات أو إلـــى سكــرتـيــر لجـنــة فـتح العـطــاءات
لقـــاء وصل يــؤيــد ذلـك علــى أن تــرفـق مع العـطــاء
تـأمـينـات أوليـة 1% من قـيمــة العطـاء المقـدم بـشكل
صك مصدق أو كفـاله مصرفية من أحدى المصارف
المعـتمـدة في العـراق. وسـوف يـسـتبعـد كـل عطــاء لم
تــرفـق معه الـتــأمـيـنــات الأولـيـــة علـمــا"بــان مــوعــد
المـــؤتمـــر الخـــاص للإجـــابـــة علـــى اسـتفــســـارات هـــو
السـاعـة الثـانيــةعشـرمن يـوم الأحـد المـوافق 9/28/
2008  في مقـــر الــشـــؤون الهـنـــدسـيـــة وللـمـــزيـــد مـن
المعلـومـات حـول المـسـتمـسكـات المـطلـوبـة والـشـروط
العـامة زيـارة الموقع الالكتـروني للوزارة أو مـركز بيع

مستندات المناقصة.
أ.د علي عباس علوان
رئيس الجامعة

مدرسة


